Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.04.2024 г.  № 292

г. Нязепетровск

О проведении электронного

голосования по проектам

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выявления мнения граждан по выбору объектов для реализации в 2024 году за счет средств местного бюджета:

1. Организовать и провести с 22 апреля 2024 года по 01 мая 2024 года электронное голосование по выбору проектов, подлежащих реализации на территории Нязепетровского муниципального района:
1) Проект благоустройства, предполагающий увеличение количества световых фигур в новогоднем городке в Городском саду

2) Проект благоустройства, предполагающий увеличение количества иллюминации в новогоднем городке в Городском саду.
2. Для проведения электронного голосования граждан использовать «Платформу обратной связи Портала Государственных услуг в Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Нязепетровского муниципального района Цыпышеву Л.С.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                       С.А. Кравцов